3.נימר חסיאן (עציר)

הנאשמים

גזר דין

כללי

ו- נימר חסיאן (נאשם 3), הורשעו ביום הנאשמים - מוחמד חמדה (נאשם 1), סמי חמדה (נאשם 2)
3.11.25, על סמך הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב-אישום מתוקן שהוגש נגדם,

כמפורט להלן:

נאשם 1: הורשע בעבירת חטיפה בצוותא - בניגוד לסעיף 369 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חבלה חמורה בנסיבות מחמירות ובעבירת לחוק; סעיף 29 בצירוף "החוק"), או "חוק העונשין"

בצוותא - בניגוד לסעיפים 333 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק, בצירוף סעיף 29 לחוק.

לחוק; 29 סעיף בצירוף לחוק, 369 לסעיף בניגוד - בצוותא חטיפה בעבירת הורשע :2 נאשם
ובעבירת סיוע לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות - בניגוד לסעיפים 333 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק,

הפיצויים ישולמו ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.3.26, והם יועברו לנפגע העבירה
לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות.

אי-תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

כמו כן, אבקש משב"ס לבחון את אפשרות שילובו של הנאשם בתהליך טיפולי במסגרתו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד טבת תשפ"ו, 13 ינואר 2026, במעמד הצדדים.